
Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 8 
 

 
Dotaz č. 1 

V části 4 jsou požadovány čtečky karet s Ethernetovým rozhraním. Tento požadavek tedy vylučuje 
použití modelu PoE řídící jednotka + čtečka se standardním rozhraním Wiegand, 485, OSDP, jako 
např. HID iClass R10, které jsou v objektu instalované. Je tomu tak? 

Odpověď: 

Objednatel požaduje dodržet zadání (čtečky karet s Ethernetovým rozhraním) 

 

Dotaz č. 2 

Z uveřejněných podkladů k zakázce dále vyplývá, že se na přípravě podkladů podílela i společnost 
Falco Computer, která mimo jiné nabízí přístupový systém Aktion, v jehož portfoliu jsou též jednotky, 
které by se daly označit právě jako čtečky karet s Ethernetovým rozhraním. V zadávací dokumentaci 
nicméně není tato společnost výslovně uvedena, ani není označena konkrétní část zadávací 
dokumentace, na jejímž zpracování se tato společnost podílela, jak to předpokládá§ 36, odst. 4 ZZVZ. 
Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď: 

Společnost Falco Computer se na přípravě podkladů k této veřejné zakázce v žádném případě 
nepodílela.  

Objednatel v minulých letech v rámci příprav projektu provedl průzkum trhu. Z průzkumu získal 
několik návrhů řešení, na různých technologiích od několika výrobců. Z těchto návrhů a provozních 
potřeb zadavatele vzniklo zadání. Pro výkaz výměr byla pravděpodobně použita námi upravená 
tabulka jedné z oslovených společností. 

 

Dotaz č. 3 

V rámci předešlých dotazů a odpovědí požadujete dodání certifikátu o požární odolnosti dveří jako 
celku. Součástí takové certifikace jsou ovšem i dveřní zárubně, které jsou stávající. Zadavatel tyto 
certifikáty dodá? 

Odpověď: 

Objednatel nepožaduje certifikát na zárubeň, jelikož zárubeň nepoptává. Poptáváme pouze dodávku 
a montáž dveří včetně kompletního zámku a přívodu kabeláže do zámku. Objednatel požaduje 
certifikát o požární odolnosti dveřního křídla jako celku (tj. včetně kabeláže a zámku ve dveřích 
osazených jako komplet) 

 

Dotaz č. 4  

Je požadován přenos dat mezi ACS a ISKAM na základě DB View SQL, případně pomocí API rozhraní.  
Z předběžného jednání s tvůrci ISKAM ale vyplývá, že zmíněný systém takovou funkcionalitu nemá. 



Nabídka má tedy počítat s dodatečnými programátorskými pracemi na straně ISKAM tak, aby 
vyhověla cílům projektu? A pokud ano – existuje přesný popis modelu přenosu dat mezi systémy, 
např. z integrace jiné technologie? 

Odpověď: 

Úpravy systému ISKAM budou řešeny v režii SÚZ VŠE, počítáme s vytvořením databázového view dle 
technické specifikace, od výherce samozřejmě očekáváme součinnost při integraci datových toků. 

 

Dotaz č. 5  

Součástí zadávací dokumentace nejsou rozměry dveří. Prosíme o doplnění. 

Odpověď: 

Zárubeň je pro dveře rozměru šířka 80 cm x 197 cm, jelikož je zárubeň stávající, bude se jednat o 
montáž do stávajících zárubní a zhotovitel musí počítat s úpravou každých dveří. 
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